W ięksi
właściciele wykluczeni zostali z obrad, z urzędów i
życia gminnego, a m ają ponosić p o ł o w ę k o s z t ó w
n a u t r z y m a n i e a d m i n i s t r a c j i g m i n n e j , drugą
połowę ponosić m ają włościanie. W szystkie te ukazy
noszą date 7 (19 Kwietnia) 1864 r. Kto zna rosyjską
gm inę i jej kosztowną adm inistrację ten dopatrzy się
w ukazach powyższych naśladow ania tam te j; powięk
szenie ciężarów jakie będzie udziałem m ieszkańców
gm in, jest pierwszem dokuczliwem następstwem tego
naśladow ania; dopatrzy się dalej potrzeby owej rub ryk i
w